
Preise, Rabatte und Aufschläge - Online-Werbung für 
www.halle-entdecken.de

 

A1 – Billboard-Banner

max. Breite: 1070px bzw. 970px (dynamisch)

max. Höhe: 250px

Position: über dem Inhalt, unter der Navigation

Pauschalpreis (je Monat, zzgl. MwSt.): 215,00 Euro

Bei durchschn. 75.000 Seitenaufrufen, entspricht der Preis einem TKP von ca. € 2,80.

A2 – Inhaltsbanner, Mittleres Rechteck

max. Breite: 700px bzw. 300px

max. Höhe: 90px bzw. 250px

Position: im Inhaltsbereich

Pauschalpreis (je Anzeige, je Monat, zzgl. MwSt.): 125,00 Euro

Bei durchschn. 75.000 Seitenaufrufen, entspricht der Preis einem TKP von ca. € 1,65.

A3 – Mittleres Rechteck

max. Breite: 300px

max. Höhe: 250px

Position: rechte Spalte (oben und mittig), bei mobile unten

Pauschalpreis (je Anzeige, je Monat, zzgl. MwSt.): 125,00 Euro

Bei durchschn. 75.000 Seitenaufrufen, entspricht der Preis einem TKP von ca. € 1,65.

A4 – Kleines Rechteck

max. Breite: 150px

max. Höhe: 150px

Position: rechts Spalte (unten), bei mobile unten

Pauschalpreis (je Anzeige, je Monat, zzgl. MwSt.): 75,00 Euro

Bei durchschn. 75.000 Seitenaufrufen, entspricht der Preis einem TKP von ca. € 1,00.
 

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen MwSt. - Preisliste vom 19.11.2019
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Rabatte & Aufschläge

Mehrfachbuchung:

Bei Buchung von mehr als 1er Anzeige im gleichen Zeitraum -5%

Längerfristige Buchung:

Bei Buchung des selben Anzeigenplatzes ab dem 3ten Monat in Folge -5%

Rechnung ohne Vorkasse:

Rechnungsstellung erst nach dem jeweiligen Monat der Anzeigenauslieferung         +25%

Hinweis: Sämtliche genutzten Rabatte und Aufschläge werden zuerst summiert und dann auf den 
jeweiligen Preis angewendet.

www.halle-entdecken.de ist ein Angebot des:

IT-Management Sven Osada
Rappenweg 13
06124 Halle (Saale)

www.it-management-osada.de
post@it-management-osada.de
post@halle-entdecken.de
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